
 

 

メガネ２１府中店 は、  

６月１日（月）より 

メガネ２１海田店 に 統合 致します。 
 

この度、２１府中店は、店舗の老朽化とネット通販事業導入
※

に伴い、 

５月３１日日曜日の営業を持ちまして海田店に統合させていただく 

こととなりました。 ※夏以降開始予定 

 

オープンより２３年間、 

多くのお客様にご愛顧賜りましたこと、心より御礼申し上げます。 

誠に有難うございました。 

 

お客様の記録は、海田店に移管させていただきます。 

海田店はじめ、千田町店・三篠店・高陽店他店舗におきましても 

同様に対応させていただきますのでご安心くださいませ。 

 

今後も 「丸見え経営で日本一の安さを追求！」 して参ります。 

どうぞ末永くご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 メガネ２１ 府中店 スタッフ一同 

 

 

※的場店も、同日、同じ理由で、千田町店に統合させて頂きます。 

合わせて宜しくお願い致します。 


